



Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal's
ART'S AND COMMERCE COLLEGE, BARAGAON PIMPRI

Tal- Sinnar Dist- Nashik 422103 (CAAN019760)

Affiliated to Savitribai Phule Pune University Pune (PU/NS/AC/158/2012)

E-Mail- bpimpricollege@gmail.com/Phone 02551-287651(AISHE: C-41468)

Website- www.bpimpricollege.in Principal - Dr D. L. Phartale



सरदार वल्लभभाई पटेल जयंती राष्ट्रीय एकता दिवस - अहवाल

- प्रस्तावना

दि. 31/10/2018

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, राष्ट्रीय सेवा योजना व साने गुरुजी शिक्षण प्रसारक मंडळ नाशिक रोड संचलित, कला व वाणिज्य महाविद्यालय, बारागांव पिंप्री सिन्हर या महाविद्यालयात राष्ट्रीय सेवा योजने अंतर्गत सरदार वल्लभभाई पटेल जयंती राष्ट्रीय एकता दिवस निमित्त महाविद्यालयात विविध कार्यक्रमाचे आयोजन करण्यात आले.

* दि. 27/10/2018 रोजी महाविद्यालयात राष्ट्रीय एकता दिना निमित्त निबंध स्पर्धा घेण्यात आल्या

- स्पर्धेचा विषय

- 1) भारतीय ऐक्याचे प्रतिक सरदार वल्लभभाई पटेल
- 2) सरदार वल्लभभाई पटेल यांचे चरित्र
- 3) सरदार वल्लभभाई पटेल आणि भारत

महाविद्यालयातील 80 विद्यार्थ्यांनी निबंध स्पर्धेत भाग घेतला निबंध स्पर्धेच्या वेळी महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ. डी.एल. फरताळे तसेच महाविद्यालयातील प्राध्यापक वर्ग व इतर कर्मचारी उपस्थित होते.

दि. 29/10/2018

दि. 29/10/2018 रोजी महाविद्यालयात राष्ट्रीय एकता दिना निमित्त वकृत्व स्पर्धा घेण्यात आल्या

* स्पर्धेचा विषय :-

- 1) भारतीय ऐक्याचे प्रतिक सरदार वल्लभभाई पटेल
- 2) पोलादी पुरुष सरदार वल्लभभाई पटेल -
- 3) सरदार वल्लभभाई पटेल आणि भारत

या विषयावरती महाविद्यालयात वकृत्व स्पर्धेमध्ये 20 विद्यार्थ्यांनी सहभाग घेतला होता. या कार्यक्रम प्रसगी महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ. डी. एल. फरताळे तसेच राष्ट्रीय सेवा

योजना अधिकारी प्रा. कापडी एस के व इतर प्राध्यापक तसेच महाविद्यालयातील 100 विद्यार्थी उपस्थित होते.

*दि. 31/10/2018

दि. 31/10/2018 रोजी महाविद्यालयात सरदार वल्लभभाई पटेल जयंती (राष्ट्रीय एकता दिन) साजरा करण्यात आला. सदर कार्यक्रमाप्रसंगी महाविद्यालयातील विद्यार्थ्यांना राष्ट्रीय एकतेची शपथ देण्यात आली. या कार्यक्रमा प्रंसंगी महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ. डी. एल. फरताळे, कापडी एस.के. तसेच इतर प्राध्यापक उपस्थित होते.

Sardar vallabhbhai Patel - National unity day - Report

- **Introduction** Date - 31/10/2018

Savitribai Phule Pune university, national service scheme and Sane Guruji Shikshan Prasarak Mandal Nashik Road sanchalit, College of Arts and Commerce Baragaon Pintri, Sinnar Under National Service Yojana various programs were organized in the college on the occasion of Sardar Vallabhbhai Patel Jayanti National Unity Day. On Date 27/10/2018 Essay competition was conducted in the college on the occasion of National Unity Day.

*** Theme of the Competition -**

- 1) Symbol of Indian Unity Sardar Vallabhbhai Patel**
- 2) Sardar Vallabhbhai Patel Biography**
- 3) Sardar Vallabhbhai Patel and india**

80 students of College participated in the essay competition. During the essay competition, the principal of the college Dr. D. L. phartale as well as faculty and other staff members of the college were present.

Date - 29/10/2018, Elocution Competition was held in the college on the occasion of National Unity Day.

- **Theme of the Competition -**

- 1) Symbol of Indian Unity Sardar Vallabhbhai Patel**
- 2) Man of Steel Sardar Vallabhbhai Patel**
- 3) Sardar Vallabhbhai Patel and India**

20 students participated in the speech competition in the college on this topic. On the occasion of this program, the principal of the college Dr. D. L. phrtale as well as National Service Scheme Officer

Prof. Kapdi SK and other professors as well 100 students of the college were present.

Sardar Vallabhbhai Patel Jayanti (National Unity Day) was celebrated in the college on 31/10/2018. On the occasion of the said program, the students of the college were given the oath of national unity. On this programme College Principal Dr. D. L. Phrtale, asst prof Kapdi S.K. & other asst. Prof. were also present.



PRESENTY SHEET

PROGRAMME NAME -

(२०१२ वर्षाभाइ पटेल जयंती)
वार्षिक सभा (प्रक्र)

DATE - ३१/१०/२०१८

Roll No.	Name Of Student	Class	Sign
1	पांतसरे सरला दरी	T.Y.B.A	S.H.P
2	कापडी शिवानी केशव	T.Y.Bcom	R.P.D.S.K
3	खरदे नेववर्या सुनील	T.Y.Bcom	Karade
4	वाळके स्वाती कानिकनाथ	T.Y.Bcom	S.K.V
5	उगले पुनम मधुकर	T.Y.Bcom	Ugale : P.M.
6	गायकवाड देवीदास गौतम	T.Y.Bcom	Gakewade
7	पवार रघुका रुद्रा	T.Y.BA	Penuka
8	शिरसाठ सचिन दिलीप	T.Y.BA	Sirsat.R.D
9	सावळे आरती सुखदेव	T.Y.BA	A.S.S.
10	वाळके संचिन बालू	T.Y.Bcom	Valve
11	गुनाळ तुंबार चंद्रमाळ	T.Y.Bcom	Chandral). T.C
12	ठोक स्वाती नवनाथ	T.Y.Bcom	Swati
13	लांडगे निता बाजीराव	T.Y.Bcom	Lande.
14	सानप उरोती तुकाराव	T.Y.B.A	Sahap
15	दोलके निलम सोमनाथ	T.Y.Bcom	Dhom.
16	खांदोळे मीनधा वाळा	T.Y.Bcom	M.B.K
17	फुंदांडे सुमाधुर संजय	T.Y.BA	Kurade
18	सातपुते तुषार दत्त	T.Y.BA	T.D.Sathpute.
19	ठेपले पुजा बालू	T.Y.Bcom	P.B.Japele
20	उगले भारयव्री राजाराम	T.Y.BA	Ugale
21	कोळसे मीनिका खडेराव	T.Y.BA	M.K.K
22	जगतान शिवानी जयवंत	T.Y.Bcom	S.J.Jagatao,

	ગ્રંથકાર	ગાચ્યની	રામદારી	T.Y.B.com	g. R. J
23					
24	સાનપ	સાઠિતા	સગાડી	T.Y.B.com	Sandip
25	રોડે	મેદા	સરુજાળગ	T.Y.B.F	Rode.P.J.
26	સાતપુલે	ગોરલ	નામદેવ	T.Y.B.com	Satpute
27	દરડે	સોનાલી	શાંતારામ	T.Y.B.com	S.S. dorade
28	સાનપ	ઉલ્કદા	યશવેત	T.Y.B.F	Sandip.P.J.
29	આલેશાવ	ફાંકિતા	સુનિલ	T.Y.B.F	A. S. B
30	સાનપ	કુંજળ	સાનપ	T.Y.B.F	<u>Sandip</u>
31	વાલેંકે	વખી	કૈલાસ	T.Y.B.com	ValeVe
32	કાંબુંછો	મોનિકા	દત્તુ	T.Y.B.com	H.D. K
33	પરદેશી	રિતેશ	મનીજ	T.Y.B.com	Pardeshi
34	કર્ડક	પુતિકા	સુરેશ	T.Y.B.F	Kardak.P.S
35	પાંનસરે	આકાશી	સાહેબરાંદ	T.Y.B.com	Pahsare
36	સાનપ	શિલ્પા	પ્રકારી	T.Y.B.F	<u>Sandip</u>
38	ઉગલે	પ્રતિમા	લાઙ્ગાસાહેલ	T.Y.B.F	Ugale.P.B



PRINCIPAL
ARTS & COMMERCE COLLEGE
Baragaon Pimpri,Tal.Sinnar,Dist.Nasik



National unity day celebration at our college



Oath ceremony in unity day At college




PRINCIPAL
ARTS & COMMERCE COLLEGE
Baragaon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nasik